MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE CONTROLE AMBIENTAL E QUÍMICA - CN

PORTARIA ADMINISTRATIVA DECAQ/DCCN/CEFET-MG Nº 6, DE 15 DE JULHO DE 2025

Constitui comissão temporária para avaliação de desempenho para fins de estágio
probatório do servidor Caésio de Sousa Paula.

O SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE CONTROLE AMBIENTAL E QUÍMICA, UNIDADE CONTAGEM, DO CENTRO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da
Educação, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas,

CONSIDERANDO:

i) os autos do processo eletrônico n° 23062.025028/2024-14;

ii) as deliberações da 6ª Assembleia Ordinária de 2025 do Departamento de Controle Ambiental e Química, Unidade Contagem,
realizada em 11 de julho de 2025, que constam na Ata n° 6/2025 – DECAQ, de 11 de julho de 2025,

RESOLVE:

Art. 1º Constituir comissão temporária para avaliação de desempenho para fins de estágio docente do servidor Caésio de Sousa
Paula referente ao período de 17/05/2024 a 17/05/2025.

Art. 2º Designar os(as) seguintes servidores(as) para, sob a presidência do primeiro, integrar a Comissão:

I – Márcio Oliveira Alves;

II – André Maurício de Oliveira;

III – Glenda Aparecida de Carvalho;

Art. 3º Esta entra em vigor nesta data.  Portaria Administrativa

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 15/07/2025 17:19)
LUIDE RODRIGO MARTINS

SUBCHEFE - SUBSTITUTO

DECAQ (11.58.05)

Matrícula: ###356#1

Processo Associado: 23062.025028/2024-14

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 6 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 15/07/2025 4849d9c957

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf